



The IBN SINA Pharmaceutical Industry PLC

Tanin Center, 3 Asad Gate, Mirpur Road, Mohammadpur, Dhaka-1207

Phone : +88-0241022148, 41022150-58

Website : www.ibnsinapharma.com

Price Sensitive Information

This is for kind information of the valued Shareholders of The IBN SINA Pharmaceutical Industry PLC and all concerned that the Board of Directors of the Company in its 338th Meeting held on January 26, 2026 Monday at 2:45 PM has approved the Half Yearly (Q2) Unaudited Financial Statements of the Company for the period from July 01, 2025 to December 31, 2025 and also disclosed the following indicators as per Regulation 16(2) of Dhaka and Chittagong Stock Exchange (Listing) Regulations, 2015 :-

Particulars	Consolidated				Standalone			
	31.12.2025	30.06.2025	31.12.2025	30.06.2025	31.12.2025	30.06.2025	31.12.2025	30.06.2025
Net Asset Value Per Share in BDT	134.41		125.69		134.27		125.86	
	Jul-Dec 2025-26	Jul-Dec 2024-25	Oct-Dec 2025-26	Oct-Dec 2024-25	Jul-Dec 2025-26	Jul-Dec 2024-25	Oct-Dec 2025-26	Oct-Dec 2024-25
Earning Per Share (EPS)	15.27	9.47	8.20	6.75	14.99	11.74	7.83	7.26
Net Operating Cash Flow Per Share (NOCFPS)	24.58	17.25	-	-	24.00	16.23	-	-

By order of the Board

Sd/-

Md. Kabir Hossain
Company Secretary

Dated : Dhaka, January 26, 2026

This Price Sensitive Information is also available is our website : www.ibnsinapharma.com



দি ইবনে সিনা ফার্মাসিউটিক্যাল ইন্ডাস্ট্রি পিএলসি

তানিন সেন্টার, ৩ আসাদগেট, মিরপুর রোড, মোহাম্মদপুর, ঢাকা-১২০৭

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারবন্দ ও সংশ্লিষ্ট স্বার অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ২৬ জানুয়ারী, ২০২৬ সোমবার দৃশ্যে ২৪৪৫ টায় অনুষ্ঠিত দি ইবনে সিনা ফার্মাসিউটিক্যাল ইন্ডাস্ট্রি পিএলসি এর পরিচালনা পর্যবেক্ষণের ৩০৮তম সভায় কোম্পানীর অর্থ বার্ষিক (০১ জুলাই-২০২৫ থেকে ০১ ডিসেম্বর-২০২৫) অনিয়োক্ত আর্থিক বিবরণী অনুমোদিত হয় এবং ঢাকা ও চট্টগ্রাম স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এর (লিস্টিং) রেগুলেশন ১৬(২) অনুযায়ী নিম্নবর্ণিত তথ্যসমূহ পেশ করা হলো :

বিবরণী	তুলনামূলক আর্থিক বিবরণী (সময়িত)				তুলনামূলক আর্থিক বিবরণী			
	৩১.১২.২০২৫	৩০.০৬.২০২৫	৩১.১২.২০২৫	৩০.০৬.২০২৫	৩১.১২.২০২৫	৩০.০৬.২০২৫	৩১.১২.২০২৫	৩০.০৬.২০২৫
শেয়ার প্রতি নেট সম্পদ মূল্য (NAV)	১৩৪.৮১	১২৫.৬৯	১৩৪.২৭	১২৫.৮৬				
	জুলাই-ডিসেম্বর ২০২৫-২৬	জুলাই-ডিসেম্বর ২০২৪-২৫	অক্টোবর-ডিসেম্বর ২০২৫-২৬	অক্টোবর-ডিসেম্বর ২০২৪-২৫	জুলাই-ডিসেম্বর ২০২৫-২৬	জুলাই-ডিসেম্বর ২০২৪-২৫	অক্টোবর-ডিসেম্বর ২০২৫-২৬	অক্টোবর-ডিসেম্বর ২০২৪-২৫
শেয়ার প্রতি আয় (EPS)	১৫.২৭	৯.৪৭	৮.২০	৬.৭৫	১৪.৯৯	১১.৭৮	৭.৮৩	৭.২৬
শেয়ার প্রতি নেট চলতি নগদ প্রবাহ (NOCFPS)	২৪.৫৮	১৭.২৫	-	-	২৪.০০	১৬.২৩	-	-

বোর্ডের আদেশক্রমে

স্বাক্ষরিত/-

মোঃ কবীর হোসেন

কোম্পানী সেক্রেটারী

তারিখ ৪ ঢাকা, ২৬ জানুয়ারী, ২০২৬

মূল্য সংবেদনশীল তথ্যটি ওয়েব সাইটেও পাওয়া যাবে। ওয়েব সাইট : www.ibnsinapharma.com